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                          PRZEMOCY I UZALEŻNIEŃ”   

   

    Warsztat dla Rodziców   
               Przedszkole Nr 50  

   

Zapraszamy Rodziców do wzięcia udziału w warsztacie, na którym 

dowiecie się Państwo jak:  

• zapobiegać problemom emocjonalnym i społecznym dzieci,  

• bezpiecznie reagować na trudne emocje i zachowania 

dziecka,  

• budować więź z dzieckiem opartą na bezpieczeństwie, 

miłości i poczuciu przynależności.     
   

Korzyści z warsztatu dla Rodziców i dzieci:   

 zapobieganie agresji, autoagresji i konfliktom rówieśniczymi zjawisku wykluczenia 

wśród dzieci   

 doskonalenie umiejętności bezkonfliktowego rozwiązywania problemów agresji, 

przemocy i innych trudnych zachowań u dzieci    

 wzrost poczucia bezpieczeństwa w rodzinie   

 obniżenie poziomu stresu   

 redukcja lęków, uczucia bezradności w trudnych sytuacjach   

 zwiększenie możliwości adaptacyjnych do nowych sytuacji   

 eliminowanie ryzyka wystąpienia przemocy i uzależnień na dalszych etapach rozwoju 

dziecka   

 poprawa komunikacji i wzmocnienie więzi w rodzinie.    

   

Krótki opis programu    

Warsztat bazuje na profilaktycznym, korekcyjnym i interwencyjnym programie Original Play  

(Zabawa Pierwotna). Realizowany jest w wielu placówkach edukacyjnych, na różnych 

poziomach edukacji i o różnej specjalności (przedszkola, szkoły, placówki integracyjne, szkoły 

specjalne, domy dziecka, świetlice socjoterapeutyczne). W Polsce prowadzone są szkolenia 

(kursy, warsztaty, seminaria i treningi praktyczne, konsultacje) w programie Original Play dla 

osób zainteresowanych wspieraniem rozwoju i procesu uczenia się dzieci, między innymi dla   



rodziców, nauczycieli, pedagogów, psychologów, terapeutów, opiekunów, pracowników 

placówek   opiekuńczo-wychowawczych,   interwencyjnych, pracowników placówek 

dla dzieci ze specjalnymi potrzebami.   

Program otrzymał wiele rekomendacji, w tym rekomendację Centralnego Ośrodka  

Doskonalenia Nauczycieli i honorowy patronat Polskiego Komitetu ds. UNESCO dla 

projektu Międzynarodowej Szkolnej Wymiany w programie Original Play, realizowanego 

w 2009 r.    

W 2014 program Original Play został zaprezentowany przez J. Graczykowską w Polskim 

Przedstawicielstwie przy Biurze Narodów Zjednoczonych w Genewie w ramach 

seminarium: „Towards Inclusive Education- Janusz Korczak and the Convention on the 

Rights of the Children”.   

   

Prowadząca mgr Jolanta Graczykowska – pedagog, oficjalny przedstawiciel i koordynator 

programu Original Play w Europie. Autorka wielu publikacji naukowych w temacie Original  

Play. Współpracuje ze szkołami wyższymi.    

Prowadzi warsztaty oraz szkolenia dla rodziców, profesjonalistów w zakresie edukacji, 

medycyny, osób zajmujących się profesjonalną pomocą dzieciom i dorosłym.   

Posiada 19- letnie doświadczenie w zastosowaniu programu Original Play wśród dziećmi, z 

różnymi wyzwaniami edukacyjnymi i rozwojowymi: autyzmem, agresją, nadpobudliwością 

psychoruchową (ADHD), problemami rozwoju psychoruchowego, opóźnieniem rozwoju 

intelektualnego. Bawiła się z około 20 tys. dzieci w różnych częściach świata. Uczestnikami 

zajęć edukacyjnych, które prowadzi są dzieci i młodzież, niezależnie od ich poziomu rozwoju 

psychofizycznego, uwarunkowań kulturowych i językowych, statusu społecznego. Pracuje 

również z dziećmi ulic i ofiarami przemocy. Prywatnie jest mamą dwójki dzieci.   

   

   

                  Międzynarodowa Fundacja Original Play     
ul. Rumiankowa 1, 05- 084 Grądy; Regon: 015663460, NIP: 522-129-20-38  

                                                      tel.+ 48  602- 318- 464   

      www.originalplay.pl  jola@originalplay.pl    
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